[image: image1.jpg]

Местная администрация
внутригородского муниципального образования                                               города федерального значения Санкт-Петербурга                            муниципальный округ Невская застава
 (Местная администрация МО Невская застава)

___________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   31 октября 2025 года                                                                                         N 53-п

Санкт-Петербург

Об утверждении прогноза социально-экономического развития

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2026-2028 годы

Руководствуясь ст.173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Невская застава,
Постановляет:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2026-2028 годы в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике информации местной администрации – в муниципальной газете «Невская застава» или на официальном сайте и вступает в силу с 01 января 2026г.

Глава местной администрации                                                                     С.В.Петров